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Vuosikokous valitsi uuden hallituksen  
MMAF:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.4, American Car Show - viikonlopun lauantaina Pasilassa. 
Osallistuminen oli vilkasta, tästä kuuluu kiitos paitsi tietenkin jäsenistölle niin myös FHRA:lle joka järjesti tilat.  

Vuosikokous keskusteli aktiivisesti tulevaisuuden suunnitelmista. Uudelle hallitukselle annettiin useita ponsia sekä 
aloitteita tulevaisuuden varalle. MMAF:n tulisi mm. entisestään kehittää yhteistyötä FHRA:n kanssa. Jo nyt 
yhteistyötä on paljon yhteisten intressien ja palaverien kautta. 

MMAF:n hallituksen puheenjohtajana jatkaa Santtu Ahonen. Hallitukseen valittiin jatkamaan Jukka Räsänen, Ropsu 
Nummi, Sami Lahtinen, Teemu S. Lindfors, Hannu Virta ja Jupi Tanninen sekä uusina jäseninä Timo Hurri ja Velo 
Koskivirta. Hallituksesta jäivät siis pois Matti Tahlo ja Tapsa Haapanen. Heti vuosikokouksen jälkeen pitämässään 
järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Jukka Räsäsen sekä sihteeriksi 
Ropsu Nummen. 

Jäsenmaksu pysyy ennallaan, budjetista paljon puhetta 
Vuosikokous määräsi hallituksen esityksen mukaisesti vuoden 2006 jäsenmaksuksi 15,- Euroa vuodessa. Erillistä 
liittymismaksua ei peritä. Kannatusjäsenyydelle ei määrätty hintaa. Löydät tämän vuoden jäsenmaksulapun ohesta. 
Muista käyttää jäsennumeroasi viitenumerona maksaessasi. 

Kun olet maksanut voit hyvillä mielin liimata oheisen vuositarran jäsenkorttiisi (sellainen tulee 2005-korteille). 

Kuluvan vuoden talousarvion käsittelyn yhteydessä tuli esiin toiminnan rahoittaminen myös muilla keinoin kuin vain 
jäsenmaksujen kautta. Uuden hallituksen tulee selvittää keinoja ja malleja joilla yritykset voisivat suoraan 
sponsoroida MMAF:n toimintaa. Myös MMAF-oheistuotteiden kauppa pitäisi saada käyntiin. 

Silver Bullet – Omavalmistepilotti etenee 
Tätä kirjoitettaessa rullaava runko, jarrut, peltiosat ja kone sekä vetolinja ovat jo kasassa. Löydät pian ilmestyvästä 
Kopterista laajemman artikkelin työn etenemisestä. Tämän lisäksi MMAF:n kotisivuille on tullut projektista paljon 
lisää luettavaa. 

Seuraavat hallituksen kokoukset  
Hallituksen kokousaikataulu  
10.5.2006 keskiviikko 
7.6.2006 keskiviikko 
18.6.2005 sunnuntai (Helsinki Bike Show) 

MMAF:n hallitus kokoontuu tulevan kevään aikana oheisen 
aikataulun mukaisesti. Jos sinulla on asiaa hallitukselle tai 
haluat tulla seuraamaan toimintaa etulinjassa ota yhteyttä. 
Kokoukset ovat jäsenistölle avoimia. 

Santtu Ahonen 
MMAF:n hallituksen puheenjohtaja 
Puhelin: 040-8031045, sähköposti: puheenjohtaja@mmaf.fi  
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Sampo                                
800015-70552928 

Saaja Muunneltujen Moottoripyörien 
Yhdistys - MMAF 

Maksaja 

 

 

 

 

TILISIIRTO 
Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. 

MMAF jäsenmaksu vuodelle 2006. 
Viitenumero on samalla jäsennumero, muista 
käyttää viitettä. 

Allekirjoitus 

 
 
 
 
____________________________ Viitenro  

Tililtä nro  Eräpäivä 15.5.2006 Euro   15,-  
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